РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ОБУХОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  1 февраля  2017  года                                  №  5
с. Обухово

О приватизации жилого помещения Макаровой О.И., Семеновой А.О., Семеновым Е.М.
      Рассмотрев заявление граждан Макаровой Ольги Ивановны, 10 июля 1974 года рождения, Семеновой Алены Олеговны, 17 октября 1998 года рождения, действующую за себя и своего несовершеннолетнего сына Семенова Евгения Михайловича, 26 октября 2016 года рождения в соответствии с Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Администрация Обуховского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Передать гражданам Макаровой Ольге Ивановне, Семеновой Алене Олеговне, Семенову Евгению Михайловичу из  муниципальной собственности  Муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области в общую долевую   собственность по 1/3 доли в праве Макаровой Ольге Ивановне, 1/3 доли в праве Семеновой Алене Олеговне, 1/3 доли в праве Семенову Евгению Михайловичу бесплатно квартиру, назначение: жилое. Площадь:  общая 26,8 квадратных метров. Этаж: 1. Адрес (местоположение): Российская Федерация, Курганская область, Притобольный район, село Обухово, улица Центральная, дом 85, квартира 1. Кадастровый (или условный) номер: 45:16:020401:528, принадлежащую Муниципальному образованию Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области на основании распоряжения Администрации  Обуховского сельсовета Притобольного района Курганской области № 13 от 27 ноября 2006 года, распоряжения Администрации Муниципального образования Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области № 9 от 15 июля 2004 года о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 27 декабря  2016 года, сделана запись регистрации       № 45-45/005-45/208/002/2016-491/1.
      2. Заключить договор бесплатной передачи жилого помещения в общую долевую собственность между Муниципальным образованием Обуховский сельсовет Притобольного района Курганской области и гражданами Макаровой Ольгой Ивановной, Семеновой Аленой Олеговной, действующей за себя и своего несовершеннолетнего сына Семенова Евгения Михайловича.

      3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Обуховского сельсовета                                                                                Н. А. Игнатьев
Исп. И.И. Иванова 83523994325